
- 1 -

２０１４年 ２月２１日

保護者の皆様へ

貝塚市立北小学校長 冨田 高弘

ＰＴＡ会長 川﨑 正博

授業参観・懇談会のご案内

ことのほか厳しかった今年の寒さも、ようやくやわらいできました。皆様方に

はいかがお過ごしでしょうか。また、平素は、本校教育ならびにＰＴＡ活動に、

温かいご支援ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、今年度最終の授業参観・懇談会を下記の通り行います。つきましては、

何かとご多用のこととは存じますが、ぜひご出席下さいますようお願い申し上げ

ます。

記

○ 日 時 ３月 ４日（火） １３：４５～

○ 場 所 各教室

○ 日 程 授業参観 １３：４５～１４：３０

参観終了後、３０分程度の懇談会を予定しています。ぜひ、お残

り下さい。

（この１年間をふり返り、担任より子どもたちの様子などをお伝

えしたいと思います。）

※恐れ入りますが、スリッパは、各自でご持参ください。


